Egenkapital 12.464 12.400 12.374 11.641 9.760 10.192
I alt passiver 227.932 228.818 215.209 205.336 224.749 232.529

IKKE-BALANCEFØRTE POSTER
Eventualforpligtelser 17.549 20.131 23.386 16.797 16.015 15.860
Andre forpligtende aftaler 7.531 8.476 9.387 8.220 9.258 8.570

NØGLETAL
Solvensprocent *) 12,7 12,4 12,3 13,6 12,5 11,6
Kernekapitalprocent *) 12,0 12,4 12,3 13,7 9,4 8,7
Egenkapitalforrentning i % før skat (p.a.) 5,4 2,4 -26,0 -121,0 -22,7 -24,3
Egenkapitalforrentning i % efter skat  (p.a.) 4,5 0,7 -18,9 -92,3 -17,3 -18,5
Indtjening pr. omkostningskrone  1,09 1,07 0,60 0,19 0,65 0,59
Renterisiko i % *) 0,8 0,7 0,1 0,3 1,1 0,9
*) Svarer til Nykredit Bank koncernens nøgletal for perioden til og med ultimo 2009
Sammenligningstal er tilpasset fusionen med Forstædernes Bank A/S.

Halvårsregnskab 2010

Rapport for 1. halvår 2010 – Nykredit Bank koncernen  39/40

Proforma opgørelse af sammenligningstal for Nykredit Bank og
Forstædernes Bank A/S for 1. halvår 2009 (koncerntal)

Beløb i mio. kr.

 Nykredit   Proforma

 Bank  Forstæ-  Elimine- 1. halvår

 koncernen dernes Bank I alt ringer mv. 2009

RESULTATOPGØRELSE 1. HALVÅR 2009

Netto renteindtægter 1.073 399 1.472  1.472
Udbytter, gebyrer og provisionsindtægter (netto) 260 120 380  380
Kursreguleringer 149 -79 70  70
Andre driftsindtægter 15 4 19  19
Udgifter til personale og administration 659 322 981  981
Andre driftsudgifter og afskrivninger 181 107 288  288
Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender mv. 466 1.390 1.856  1.856
Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder 0 0 0  0
Resultat før skat 191 -1.375 -1.184  -1.184
Skat 53 -334 -281  -281
Resultat 138 -1.041 -903  -903

BALANCE ULTIMO JUNI 2009
Aktiver
Kassebeholdning og tilgodehavender hos centralbanker
og kreditinstitutter 30.579 1.754 32.333 -6.766 25.567
Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi 23.244 76 23.320  23.320
Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris 45.793 20.032 65.825  65.825
Obligationer til dagsværdi og aktier 71.600 9.698 81.298  81.298
Kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder 0 4 4  4
Andre aktivposter 27.889 1.239 29.128 -393 28.735
I alt aktiver 199.105 32.803 231.908 -7.159 224.749

Passiver
Gæld til kreditinstitutter og centralbanker 75.381 8.459 83.840 -6.766 77.074
Indlån og anden gæld 44.341 16.549 60.890  60.890
Udstedte obligationer til amortiseret kostpris 36.920 2.772 39.692  39.692
Øvrige ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi 5.083 0 5.083  5.083
Øvrig gæld 27.577 730 28.307 -393 27.914
I alt gæld 189.302 28.510 217.812 -7.159 210.653

Hensatte forpligtelser 161 117 278  278
Efterstillede kapitalindskud 2.400 1.658 4.058  4.058
Egenkapital 7.242 2.518 9.760  9.760
I alt passiver 199.105 32.803 231.908 -7.159 224.749
Opstillingen er baseret på et sammendrag af de fusionerede selskabers resultat- og balance-
oplysninger for 1. halvår 2009.
Der er foretaget elimineringer for væsentlige koncerninterne transaktioner. Elimineringer i
resultatopgørelsen udlignes i de enkelte sammendragede regnskabsposter.

EGENKAPITAL
Primo perioden 7.104 3.055 10.159  10.159
Årets/periodens resultat 138 -1.041 -903  -903
Indbetalt ny kapital  504 504  504
I alt ultimo perioden 7.242 2.518 9.760  9.760

Halvårsregnskab 2010

Rapport for 1. halvår 2010 – Nykredit Bank koncernen 40/40

Proforma opgørelse af sammenligningstal for Nykredit Bank og
Forstædernes Bank A/S (koncerntal)

Beløb i mio. kr.

   Nykredit

   Bank  Forstæ-

   koncernen dernes Bank I alt

NEDSKRIVNINGER FOR 1. HALVÅR 2009
Individuelle nedskrivninger i alt   917 2.921 3.838
Gruppevise nedskrivninger i alt   144 38 182
Nedskrivninger i alt 30. juni 2009   1.061 2.959 4.020

Individuelle nedskrivninger
Primo 2009   592 1.607 2.199
Nedskrivninger i halvåret   368 1.392 1.760
Tilbageførte nedskrivninger   36 22 58
Anden tilgang og afgang   0 0 0
Nedskrivninger, der er konstateret tabt   7 56 63
I alt   917 2.921 3.838
Heraf kreditinstitutter   0 0 0

Gruppevise nedskrivninger
Primo 2009   123 64 187
Nedskrivninger i halvåret, netto   21 -26 -5
I alt   144 38 182

Resultateffekt 1. halvår 2009
Forskydninger i nedskrivninger på udlån og tilgodehavender   354 1.344 1.698
Periodens konstaterede tab   10 6 16
Indgået på tidligere afskrevne fordringer   1 3 4
I alt   363 1.347 1.710
Hensættelser på garantier   103 43 146
Resultateffekt i alt   466 1.390 1.856

NEDSKRIVNINGER REGNSKABSÅRET 2009

NEDSKRIVNINGER ULTIMO 2009
Individuelle nedskrivninger i alt   1.469 6.085 7.554
Gruppevise nedskrivninger i alt   111 147 258
I alt 31. december 2009   1.580 6.232 7.812

RESULTATEFFEKT I REGNSKABSÅRET 2009
Nedskrivninger   1.008 5.060 6.068
Hensættelser på garantier   217 286 503
I alt   1.225 5.346 6.571

	halvårsrapport – Nykredit Bank koncernen
	1. januar 2010 – 30. JUNI 2010
	forventninger til 2010
	Information om Nykredit Bank koncernen
	Kontakt
	Hovedtal for Nykredit Bank koncernen
	1. halvår 2010 i hovedtræk
	Forventninger til 2010
	ØVRIGE FORHOLD
	Fusion med Forstædernes Bank A/S
	Indfrielse af efterstillet kapital
	Kapitaludvidelse
	BEGIVENHEDER EFTER 30. JUNI
	FORRETNINGSOMRÅDER
	Privat
	Erhverv
	Markets & Asset Management
	Øvrige aktiviteter

	NYKREDIT BANK KONCERNEN
	BALANCE, EGENKAPITAL OG SOLVENS
	Balance
	Egenkapital
	Kapitalgrundlag og solvens